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3.00variabel variabel

Berm

Wegel

Berm

steenslagverharding 0/10 + primair plantaardig bindmiddel: 5cm

lavasteenslag 0/16: 3cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/20: 12cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/40: 15cm

geogrid

waterdoorlatende onderfundering type II: gebroken beton 2/40: 15cm

drainering (overloop op -30cm)

variabel

Berm

Langs Wase tennisclub

variabel

Berm

4.00 1.50 en 2.00 1.50

Wegel: 7.00m en 7,50m

Boomstam

Houten piket

aanleg wegel naar peilen en hellingen van bestaande toestand

drainering (overloop op -30cm)

drainering (overloop op -30cm)

Deel Puitvoetstraat tot scoutsdomein

aanleg wegel naar peilen en hellingen van bestaande toestand

Modeldwarsprofiel A-A'

Modeldwarsprofiel B-B'
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10

steenslagverharding 0/10 + primair plantaardig bindmiddel: 5cm

lavasteenslag 0/16: 3cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/20: 12cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/40: 15cm

geogrid

waterdoorlatende onderfundering type II: gebroken beton 2/40: 15cm

steenslagverharding 0/10 + primair plantaardig bindmiddel: 5cm

lavasteenslag 0/16: 3cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/20: 12cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/40: 15cm

geogrid

waterdoorlatende onderfundering type II: gebroken beton 2/40: 15cm
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6.40

Rijweg

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

0.500.552.50

Fietspad

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I: 15cm

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

geogrid behouden

verval 1cm

kantstrook type IIE1+ boordsteen type IE-

in één geheel ter plaatse gegoten

10

10

27

10

10

Industriepark-West: ter hoogte van opritten

Modeldwarsprofiel D-D'

1.00

Wadi

drainering
drainering

Oprit Oprit

Aansluiten/aanpassen

privé oprit

20

grijze beton: 20cm

steenslagfundering type I: 15cm

6.40

Rijweg

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

0.50

0.552.50

HaagFietspad

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I 15cm

geogrid

kantstrook type IIE1+ boordsteen type IE -

in één geheel ter plaatse gegoten

27

10

10

10

Industriepark-West

Modeldwarsprofiel C-C'

Berm

1.00

drainering
drainering

10

10

betonstraatstenen 220.110.100

elleboogverband - grijs

legbed van fijne steenslag: 3cm

schraal beton: 22cm

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

voegband

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

betonstraatstenen 220.110.100

elleboogverband - grijs

legbed van fijne steenslag: 3cm

schraal beton: 22cm

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

20

7

19.4

0.30

20

7

19.4

0.30

Aansluiten en/of aanpassen

bestaande oprit

1.950.40 0.40

34

34

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

Bij steile hellingen: diepste punt

wadi -10cm onder kantstrook

Kolk in wadi 1 à 2cm lager dan

kantstrook
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6.40

Rijweg

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

0.500.552.75

HaagFietspad

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I: 15cm

geogrid

kantstrook type IIE1+ boordsteen type IE-

in één geheel ter plaatse gegoten

10

10

27

10

10

10

Industriepark-West

Modeldwarsprofiel E-E'

Berm

1.00

Wadi

drainering
drainering

10

20

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

20

7

19.4

Bij steile hellingen in de berm dient ervoor gezorgd dat het

diepste punt van de wadi zich -10cm onder kantstrook bevind

1.950.40 0.40

34

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

Kolk in wadi 1 à 2cm lager dan

kantstrook
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6.40

Rijweg

0.30 0.30

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I: 15cm

geogrid

1.60 2.50 2.00

Berm

Dubbelrichting fietspad

Berm

2.30 tot 3.00m

Berm

10

10

10

10

10

10

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

Tegen E17

Modeldwarsprofiel F-F'

bestaande boom te behouden nieuwe boom

drainering drainering

20

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

te herprofileren gracht

0.30
0.30

3434
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6.40

Rijweg

0.30 0.30

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I 15cm

geogrid houden

2.20 2.50

Dubbelrichting fietspad

2.30 tot 3.00m

Berm

10

10

10

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

Tegen E17: ter hoogte van opritten

Modeldwarsprofiel G-G'

bestaande boom te behouden

drainering drainering

10

10

2.00

Aansluiten/aanpassen

 privé oprit

betonstraatstenen 220.110.100

elleboogverband - grijs

legbed van fijne steenslag: 3cm

schraal beton: 22cm

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

te herprofileren gracht

34 34
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rooilijn

berm

haag

Parking

5.00

0%

6.00

5.00

parkeervakrijweg

gestaalstraalde betonstraatstenen 220.110.100

grijs - elleboogverband

legbed van fijne steenslag: 3cm

geotextiel

fundering van drainerend schraal beton: 22cm

geogrid

grasbetontegels 600x400x120 met grasmengsel

legbed van bodemsubstraat met steenslag: 3 cm

waterdoorlatende steenslagfundering type 2/20: 20 cm

waterdoorlatende onderfundering type II: gebroken beton 2/40: 15 cm

boordsteen type IC2

fundering en stut van schraal beton

teelaarde/verharding

2% 2% 0%

verval 1cmverval 1cm

10cm opstand

boordsteen type ID2

fundering van schraal beton

Rechterhelft is

identiek aan linkerhelft

modeldwarsprofiel

parkeervak

Modeldwarsprofiel H-H'

10

10

14

30

10

14

20

14

20

10
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6.40

Rijweg

0.30 0.30

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I 15cm

2.50

Dubbelrichting fietspad

2.30 tot 3.00m

Berm

10

10

10

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

Tegen E17: ter hoogte van opritten

Modeldwarsprofiel I-I'

bestaande boom te behouden

drainering drainering

10

10

2.00

Aansluiten/aanpassen

 privé oprit

betonstraatstenen 220.110.100

elleboogverband - grijs

legbed van fijne steenslag: 3cm

schraal beton: 22cm

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

te herprofileren gracht

0.90

oprit
Oprit

3434

versmalde tussenstrook
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6.40

Rijweg

0.30 0.30

cementbetonverharding - rood: 20cm

steenslagfundering type I: 15cm

kantstrook type IIE1 in één geheel ter plaatse gegoten met fundering en stut: dikte 34cm

2.50

Dubbelrichting fietspad

2.30 tot 3.00m

Berm

10

10

10

kws toplaag type APT-C: 4cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

kws onderlaag type APO-A: 6cm

steenslagfundering type II: 5cm

steenslagfundering type IA: 14cm

geogrid

onderfundering type II: gebroken beton 20/56: 15cm

Tegen E17: versmalde tussenstrook

Modeldwarsprofiel j-j'

bestaande boom te behouden

drainering drainering

10

10

0.50 tot 2.00

verval 1cm

voegband

verval 1cm

voegband

te herprofileren gracht

0.70

Groenstrook Berm

3434
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Waterloop nr.2

Modeldwarsprofiel K-K'

2.00

0.4

0.6

0.50 3.00 0.50

Berm Voetweg Berm Akker

1.00

Gracht
Akker

10

10
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van Gr1.i tot KM5

Modeldwarsprofiel L-L'

24.49

0.30 2.00 0.30

0.40

0.30

0.10

24.53

talud 6/4

Bestaand maaiveld: 27.15

27.23

kopmuur in gewapend beton

volgens IX-3 (C35/45 - EE3+EA3 - S3)

schraal beton volgens IX-2

schraal beton volgens IX-2

Bestaand maaiveld: 27.57 (haag)

8.63

gracht in betonelementen

akker berm
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